

Sti Holding ApS

c/o direktør Anders Sti Jakobsen
Bakkelyparken 40
8680 Ry

CVR-nr. 11 24 58 97

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/04 2019

Anders Sti Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sti Holding ApS
c/o direktør Anders Sti Jakobsen
Bakkelyparken 40
8680 Ry

CVR-nr.: 11 24 58 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Anders Sti Jakobsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investerings- og konsulentvirksomhed og eje aktier og/eller anparter i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investeringer i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.230.554, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 12.156.543.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(22.484)	(20.237)
Personaleomkostninger	1	<u>(316)</u>	<u>(10.304)</u>
Resultat før finansielle poster		(22.800)	(30.541)
Finansielle indtægter		408.632	567.326
Finansielle omkostninger		<u>(1.615.410)</u>	<u>(50.859)</u>
Resultat før skat		(1.229.578)	485.926
Skat af årets resultat	2	<u>(976)</u>	<u>(38.716)</u>
Årets resultat		<u>(1.230.554)</u>	<u>447.210</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	100.000
Overført resultat		<u>(1.338.554)</u>	<u>347.210</u>
		<u>(1.230.554)</u>	<u>447.210</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.594
Andre tilgodehavender		0	2.637
Selskabsskat		94.112	0
Tilgodehavender		<u>94.112</u>	<u>8.231</u>
Værdipapirer		6.987.828	9.675.966
Værdipapirer		<u>6.987.828</u>	<u>9.675.966</u>
Likvide beholdninger		<u>5.104.518</u>	<u>3.844.226</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.186.458</u>	<u>13.528.423</u>
Aktiver i alt		<u>12.186.458</u>	<u>13.528.423</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		11.848.543	13.187.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	100.000
Egenkapital		<u>12.156.543</u>	<u>13.487.097</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.915	9.008
Selskabsskat		0	2.018
Anden gæld		0	5.300
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.915</u>	<u>41.326</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.915</u>	<u>41.326</u>
Passiver i alt		<u>12.186.458</u>	<u>13.528.423</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	13.187.097	100.000	13.487.097
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(1.338.554)	108.000	(1.230.554)
Egenkapital 31. december 2018	200.000	11.848.543	108.000	12.156.543

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	10.000
Andre personaleomkostninger	<u>316</u>	<u>304</u>
	<u>316</u>	<u>10.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>976</u>	<u>38.716</u>
	<u>976</u>	<u>38.716</u>